
SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 

Jihoměstská sociální a.s.,
se sídlem Praha 4 - Háje, Ocelíkova 672/1, PSČ 14941
zastoupená , předsedou představenstva
IČ: 28461835, bankovní spojení:
( dále jen ,, zapůjčitel " nebo obecně ,, smluvní strana " )

a

Komunitní centrum MEZI DOMY, z.ú.
se sídlem Praha 4 - Háje, Ocelíkova 672/1, PSČ 14941
IC: 05282471, bankovní spojení:
zastoupené , ředitelem
(dále jen ,,vydlužitel " nebo obecně ,,smluvní strana " )

níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají V souladu S §2390 a násl. zákona 
č. 89/2012 sh., občanského zákoníku 

smlouvu O zápůjčce 
(dále jen ,,Smlouva") 

I. 

1) Zápůj Pitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že přenechává vydlužitelì částku ve výši 
100.000,- Kč (slovy: stotisíckorunčeských) převodem na účet vydlužitele číslo 
4239692369/0800, vedený u České spořitelny a.s. 

2) Vydlužitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že se zavazuje částku uvedenou V čl. I odst. 1 
Smlouvy vrátit jednorázově nejpozději do 31 .12. 2018 spolu se smluvním úrokem ve výši 4,5 
% p.a. 

3) Smluvní strany si uj ednaly, že vydlužitel může shora uvedenou částku splatit zcela nebo 
zčásti i kdykoliv před 3 l .12. 2018. Výše smluvního úroku se pak vypočte podle skutečné 
doby trvání zápůjčky. 

4) Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na prodloužení nebo zkrácení doby 
splatnosti. 

II. 

1) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že práva a povinnosti smluvních stran 
Smlouvou výslovně neupravená se řídí zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 



 
 

2) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že Smlouvu vyhotovují ve dvou
stejnopisech, Z nichž jeden stejnopis obdrží při podpisu Smlouvy zapůjčitel a jeden stejnopis
obdrží při podpisu Smlouvy vypůjčitel.

3) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V Praze

13.6.2018

v Zapij Pitel
ihoměstská sociální a.s.

ředseda představenstva

Vydlužitel 
Komunitní centrum MEZI DOMY, z.ú. 

ředitel 
Komunitní centrum MEZI DOMY, z.ú. 

Ocelíkova 672/1 
Jihoměstská sociální a.s.. 

Ocelikova 672/1 
149 41 Praha 4 

IČ: 284 61 885, D101 CZ28461836 

149 41 Praha 4 
IČ: 05282471 DIČ: CZ06282471 

.1 . 

Strana 2 (celkem 2) 




